
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 42 – 4435 – Poz. 1020, 1021

1020

UCHWAŁA Nr XXXIV/451/09 RADY MIEJSKIEJ W GOSTYNIU

z dnia 28 grudnia 2009 r.

w sprawie: zmiany Uchwały Rady Miejskiej Nr XXXIII/435/09 z dnia 20 listopada 2009 r. w sprawie usta-
lenia dziennych stawek opłaty targowej na terenie gminy Gostyń

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z późn. zm.) 
oraz art. 19 pkt 1 lit. a, oraz pkt 2, 3 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokal-
nych (t. j. Dz.U. z 2006 r. Nr 121 poz. 844 z późn. 
zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§1. W Uchwale Rady Miejskiej Nr XXXIII/435/09 
z dnia 20 listopada 2009 r. w sprawie ustalenia 
dziennych stawek opłaty targowej na terenie gminy 
Gostyń dodaje się §4 o brzmieniu:

„§4. Jako inkasenta wyznacza się Urząd Miejski 
w Gostyniu.”

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Gostynia.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 
2010 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę-
dowym Województwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady
(-) Grzegorz Skorupski

1021

UCHWALA Nr XXXIV/452/09 RADY MIEJSKIEJ W GOSTYNIU

z dnia 28 grudnia 2009 r.

w sprawie budżetu gminy Gostyń na 2010 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i 
oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samo-
rządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r., Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 165, 1663-
73, 175, 182, 184, 188 ust. 2, art. 195 ust. 2 oraz 
art. 24 ust. 11 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o 
finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze 
zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§1.1. Ustala się dochody budżetu na rok 2010 w 
wysokości 63.612.190 zł, z tego:

- dochody bieżące w kwocie 63.258.190 zł
- dochody majątkowe w kwocie 354,000 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.
2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują 

w szczególności:
1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleco-
nych ustawami w wysokości 7.073.632 zł za-
łącznikiem Nr 3,

2) dotacje celowe na realizację zadań wspólnych 
realizowanych na podstawie umów lub poro-
zumień z innymi jednostkami samorządu tery-
torialnego w wysokości 112.608 zł, zgodnie z 
załącznikiem Nr 11.

§2.1. Ustala się wydatki budżetu na rok 201 0 w 
wysokości 64.667.369 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2.

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują:

1) wydatki bieżące w wysokości 57.675.510 zł, 
w tym na:

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 
27.042.461 zł,

b) dotacje 4.443.624 zł,
c) wydatki na obsługę długu 1.550.000 zł,

2) wydatki majątkowe w 2010 r. w wysokości 
6.991.859 zł.

3. Wydatki związane z wieloletnimi programami 
inwestycyjnymi z wyodrębnieniem wydatków na fi-
nansowanie poszczególnych programów w latach 
2010-2012, zgodnie z załącznikiem Nr 6.

4. Kwota wydatków określona w ust. 1 obejmuje:
1) wydatki związane z realizacją zadań z zakre-

su administracji rządowej i innych zadań zle-
conych ustawami w wysokości 7.073.632 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 4,

2) wydatki związane z realizacją zadań wspólnych 
zrealizowanych na podstawie umów lub poro-
zumień zawartych z innymi jednostkami samo-
rządu terytorialnego w wysokości 56.304 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 11,

5. Wydatki na realizację projektu systemowego 
w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludz-
ki współfinansowanego ze środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego określa załącznik Nr 12.

§3.1. Ustala się dochody z tytułu wydawania ze-
zwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwo-
cie 500.000 zł i wydatki na realizację zadań okre-


